
ZARZĄDZENIE NR 89/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 poz.885), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy
 

dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 19 801,00Oświata i wychowanie 0,00 3 800,00 23 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 19 801,00Szkoły podstawowe 0,00 3 800,00 23 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 551,00 0,00 3 800,00 23 351,00

19 801,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 800,00 23 601,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 801,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 23 601,003 800,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 95 167,00Administracja publiczna 0,00 5 000,00 100 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 36 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,00 41 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00

22 823 087,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
634 594,00 0,00 0,00 634 594,00

0,00 5 000,00 22 828 087,38

majątkowe

3 706 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 324 027,00 0,00 0,00 1 324 027,00

0,00 0,00 3 706 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 529 597,38

1 958 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 958 621,00

0,00 26 534 597,385 000,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 631 098,00 2 631 098,00 2 072 527,002 625 620,00 0,00 0,00 0,000,005 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00553 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 634 898,00

5 670,00

-1 870,00 0,00

0,00

0,005 478,00

0,00

0,00

2 634 898,00

5 670,00

-1 870,00

2 629 420,00

5 670,00

-1 870,00

2 072 527,00

0,00

0,00

556 893,00

5 670,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 455 509,00

Szkoły podstawowe

2 455 509,00 1 967 084,002 452 309,00 485 225,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00-1 870,00

5 670,00

2 459 309,00 2 459 309,00

5 670,00

-1 870,00

2 456 109,00

5 670,00

-1 870,00

1 967 084,00

0,00

0,00

489 025,00

5 670,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 870,00

0,00

128 130,00 128 130,00

0,00

-1 870,00

128 130,00

0,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 870,00

128 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w
użytkowaniu jednostek budżetowych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

30 800,00 30 800,00

3 800,00

0,00

30 800,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

30 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

1 870,00 1 870,00

1 870,00

0,00

1 870,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870,00

0,00

1 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 790 764,00 2 790 764,00 2 785 286,00 2 223 962,00 561 324,00 0,00 5 478,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 478,00
0,00
0,00-1 870,00

5 670,00
2 794 564,00 2 794 564,00

5 670,00
-1 870,00

2 789 086,00
5 670,00

-1 870,00

2 223 962,00
0,00
0,00

565 124,00
5 670,00

-1 870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 707 314,00 1 707 314,00 1 476 340,001 700 000,00 0,00 0,00 0,000,007 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 698 514,00

3 000,00

-11 800,00 0,00

0,00

0,007 314,00

0,00

0,00

1 698 514,00

3 000,00

-11 800,00

1 691 200,00

3 000,00

-11 800,00

1 465 500,00

0,00

-10 840,00

225 700,00

3 000,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 545 309,00

Szkoły podstawowe

1 545 309,00 1 359 574,001 539 351,00 179 777,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 958,00

0,00

0,00-11 800,00

3 000,00

1 536 509,00 1 536 509,00

3 000,00

-11 800,00

1 530 551,00

3 000,00

-11 800,00

1 348 734,00

0,00

-10 840,00

181 817,00

3 000,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 046 420,00 1 046 420,00 1 046 420,00 0,00 0,00 0,001 046 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 060,00

0,00

1 037 360,00 1 037 360,00

0,00

-9 060,00

1 037 360,00

0,00

-9 060,00

1 037 360,00

0,00

-9 060,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

191 395,00 191 395,00 191 395,00 0,00 0,00 0,00191 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 558,00

0,00

189 837,00 189 837,00

0,00

-1 558,00

189 837,00

0,00

-1 558,00

189 837,00

0,00

-1 558,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 279,00 27 279,00 27 279,00 0,00 0,00 0,0027 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-222,00

0,00

27 057,00 27 057,00

0,00

-222,00

27 057,00

0,00

-222,00

27 057,00

0,00

-222,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

7 000,00 7 000,00

3 000,00

0,00

7 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

70 368,00 70 368,00 0,00 70 368,00 0,00 0,0070 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-960,00

0,00

69 408,00 69 408,00

0,00

-960,00

69 408,00

0,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-960,00

69 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 800,00

11 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 800,00

11 800,00

0,00

11 800,00

11 800,00

0,00

10 840,00

10 840,00

0,00

960,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

0,00

Świetlice szkolne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 800,00

11 800,00 11 800,00

11 800,00

0,00

11 800,00

11 800,00

0,00

10 840,00

10 840,00

0,00

960,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 060,00

9 060,00 9 060,00

9 060,00

0,00

9 060,00

9 060,00

0,00

9 060,00

9 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 558,00

1 558,00 1 558,00

1 558,00

0,00

1 558,00

1 558,00

0,00

1 558,00

1 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

222,00

222,00 222,00

222,00

0,00

222,00

222,00

0,00

222,00

222,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

960,00

960,00 960,00

960,00

0,00

960,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 707 314,00 1 707 314,00 1 700 000,00 1 476 340,00 223 660,00 0,00 7 314,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 314,00
0,00
0,00-11 800,00

14 800,00
1 710 314,00 1 710 314,00

14 800,00
-11 800,00

1 703 000,00
14 800,00

-11 800,00

1 476 340,00
10 840,00

-10 840,00

226 660,00
3 960,00
-960,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 998 576,00 592 526,00 0,00592 526,00 0,00 0,00 1 406 050,001 406 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00592 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 968 576,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 563 550,00

Drogi publiczne gminne

157 500,00 0,00157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 050,00 1 406 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 533 550,00 157 500,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 406 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 406 050,00 1 406 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 376 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

1 376 050,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

266 280,00 150 580,00 0,0019 608,00 0,00 0,00 115 700,00115 700,000,00 130 972,00 0,00 0,00 0,0019 608,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 977,00

5 823,00

-15 126,00 -15 126,00

5 823,00

121 669,000,00

0,00

0,00

141 277,00

5 823,00

-15 126,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

266 280,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

150 580,00 0,0019 608,00 19 608,00 0,00 0,00 130 972,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 669,00

5 823,00

-15 126,00

0,00

0,00

0,00-15 126,00

5 823,00

256 977,00 141 277,00

5 823,00

-15 126,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 616,007 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 335,00

11 951,00 11 951,00

4 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 951,00

4 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344,001 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

765,00

2 109,00 2 109,00

765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 109,00

765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

76 861,30 0,00 0,00 0,00 0,00 76 861,3076 861,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 857,00

524,00

64 528,30 64 528,30

524,00

-12 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 528,30

524,00

-12 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

13 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 13 515,7013 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 269,00

93,00

11 339,70 11 339,70

93,00

-2 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 339,70

93,00

-2 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

3 227,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 227,603 227,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

3 317,60 3 317,60

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 317,60

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 573,40573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

589,40 589,40

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

589,40

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 496 955,00 1 028 153,00 41 250,001 028 153,00 0,00 0,00 3 468 802,003 468 802,000,00 0,00 0,00 2 058 802,00 0,00986 903,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 534 955,00

38 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 036 153,00

8 000,00

0,00

1 036 153,00

8 000,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

994 903,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 498 802,00

30 000,00

0,00

3 498 802,00

30 000,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 052 955,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

974 153,00 41 250,00974 153,00 932 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 802,00 2 078 802,00 2 058 802,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

38 000,00

3 090 955,00 982 153,00

8 000,00

0,00

982 153,00

8 000,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

940 903,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 108 802,00

30 000,00

0,00

2 108 802,00

30 000,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

27 500,00 27 500,00

8 000,00

0,00

27 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 635 486,17 3 529 678,17 2 596 003,173 354 678,17 15 000,00 0,00 105 808,00105 808,00160 000,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00758 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 640 486,17

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00160 000,00

0,00

0,00

3 529 678,17

0,00

0,00

3 354 678,17

0,00

0,00

2 596 003,17

0,00

0,00

758 675,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

5 000,00

0,00

110 808,00

5 000,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 222 413,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 116 605,17 2 539 940,173 110 605,17 570 665,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 808,00 105 808,00 27 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 227 413,17 3 116 605,17

0,00

0,00

3 110 605,17

0,00

0,00

2 539 940,17

0,00

0,00

570 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

5 000,00

0,00

110 808,00

5 000,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

73 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 808,00 73 808,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

78 808,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 808,00

5 000,00

0,00

78 808,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

173 640,00 173 640,00 0,00173 640,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 170 640,00

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

173 640,00

Rezerwy ogólne i celowe

173 640,00 0,00173 640,00 173 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

170 640,00 170 640,00

0,00

-3 000,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

173 640,00 173 640,00 0,00 173 640,00 0,00 0,00173 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

170 640,00 170 640,00

0,00

-3 000,00

170 640,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

170 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 334 186,48 4 274 186,48 0,004 274 186,48 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 274 186,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 326 186,48

9 906,00

-17 906,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 266 186,48

9 906,00

-17 906,00

4 266 186,48

9 906,00

-17 906,00

0,00

0,00

0,00

4 266 186,48

9 906,00

-17 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

72 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

72 100,00 0,0072 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 906,00

0,00

54 194,00 54 194,00

0,00

-17 906,00

54 194,00

0,00

-17 906,00

0,00

0,00

0,00

54 194,00

0,00

-17 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,0035 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 906,00

0,00

17 194,00 17 194,00

0,00

-17 906,00

17 194,00

0,00

-17 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 906,00

17 194,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

305 556,65

Oświetlenie ulic, placów i dróg

305 556,65 0,00305 556,65 305 556,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 906,00

315 462,65 315 462,65

9 906,00

0,00

315 462,65

9 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 462,65

9 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 906,00

61 906,00 61 906,00

9 906,00

0,00

61 906,00

9 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 906,00

0,00

61 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

787 088,00 787 088,00 500,0082 000,00 597 928,00 0,00 0,000,000,00 107 160,00 0,00 0,00 0,0081 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 214,00

15 126,00

0,00 0,00

15 126,00

122 286,000,00

0,00

0,00

802 214,00

15 126,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

597 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

193 160,00

Pozostała działalność

193 160,00 500,0082 000,00 81 500,00 4 000,00 0,00 107 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 286,00

15 126,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 126,00

208 286,00 208 286,00

15 126,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 449,008 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

485,00

8 934,00 8 934,00

485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 934,00

485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,001 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86,00

1 577,00 1 577,00

86,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 577,00

86,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 444,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444,781 444,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

1 549,78 1 549,78

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 549,78

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 254,96254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

272,96 272,96

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272,96

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,00

241,00 241,00

34,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241,00

34,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

36,53 0,00 0,00 0,00 0,00 36,5336,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

42,53 42,53

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,53

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,003 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

694,00

3 754,00 3 754,00

694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 754,00

694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

122,00

662,00 662,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

662,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

63 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 63 784,6263 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 377,00

72 161,62 72 161,62

8 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 161,62

8 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

11 256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 11 256,1111 256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 478,00

12 734,11 12 734,11

1 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 734,11

1 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,601 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 157,00

3 717,60 3 717,60

2 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 717,60

2 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 275,40275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

381,00

656,40 656,40

381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

656,40

381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,001 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 006,00

2 111,00 2 111,00

1 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 111,00

1 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

177,00

372,00 372,00

177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372,00

177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

662 110,00 228 160,00 14 460,0087 160,00 141 000,00 0,00 433 950,00433 950,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 287,00

0,00

-5 823,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 337,00

0,00

-5 823,00

81 337,00

0,00

-5 823,00

14 460,00

0,00

0,00

66 877,00

0,00

-5 823,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

191 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

191 060,00 5 460,0050 060,00 44 600,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 823,00

0,00

186 037,00 185 237,00

0,00

-5 823,00

44 237,00

0,00

-5 823,00

5 460,00

0,00

0,00

38 777,00

0,00

-5 823,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,0041 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 823,00

0,00

35 627,00 35 627,00

0,00

-5 823,00

35 627,00

0,00

-5 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 823,00

35 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 443 325,38 14 853 015,38 10 351 324,38 2 685 974,17 7 665 350,21 3 413 165,00 335 090,00 5 590 310,005 590 310,00515 304,000,00238 132,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 955,00
20 949,00

-15 126,00

335 090,00
0,00
0,00-71 855,00

73 855,00
20 445 325,38 14 850 015,38

38 855,00
-41 855,00

10 342 501,38
17 906,00

-26 729,00

2 685 974,17
0,00
0,00

7 656 527,21
17 906,00

-26 729,00

3 413 165,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 595 310,00
35 000,00

-30 000,00

5 595 310,00
35 000,00

-30 000,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 10


		2013-08-22T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




